
INKALLING TIL MØTE I PROGRAMRÅDET 23. MARS 2023, KL. 14 

Sted: DJ, veiledning/fagsone 8111 

Tilstede: Katja Franko, Kaja Santelmann, Hilde Skudal Egede-Nissen, Sveinung Sandberg, Marina 

Hiller Foshaugen, Helle Nærø og Julie Seriana Melhus (referent) 

Fravær: Kristin Bergtora Sandvik og Nora Dahl Mostue  

 

Sak 1: Godkjenning av forslag til dagsorden og protokoll fra forrige møte.  

Protokoll fra programrådsmøtet 02.03.2023 og dagsorden ble godkjent.  

 

Sak 2: Orienteringssaker.  

Katja informerte om status på bemanningen på undervisning. Fagansvarlig for emnet KRS4105 

Kvantitativ metode er på plass. Det kommer en utlysning på universitetslektor på instituttet og det 

kommer også en utlysning på en ny administrativ stilling før påske.  

 

Det ble gitt en oppdatering på arbeidet med studiestart. Studieveiledere, fagutvalget og Katja har 

hatt møte med Alexander Schmidt Aarrestad angående studiestart. Det er fortsatt ingen faddersjef 

for bachelorprogrammet på plass. Det finnes heller ingen ordning fra fakultetets side for 

studiestartsuke for masterstudentene. Dette er det fagutvalget som selv må arrangere og hvor 

administrasjonen må hjelpe til. Det ble poengtert at det ikke trenger å være veldig store skiller 

mellom bachelor- og masterprogrammet i studiestart. Det kom forslag om at administrasjonen 

kunne starte å ha månedlige møter med fagutvalget for å avklare ting og bidra i planleggingen av 

studiestart. Fagutvalget for masterprogrammet har møte i neste uke hvor de skal starte å planlegge 

studiestarten.  

Hvis Programrådet ønsker det så kan også Alexander komme for å informere om 

studiestartsprogrammet og legge frem rapporten med erfaringene fra studiestart. Det er ønskelig fra 

Programrådet at de involveres i studiestart for å vite hva som skjer. Dette kan også gjøre 

planleggingen lettere ettersom det på kriminologi ofte er en del faglige arrangement i studiestart 

som flere kan ha innspill om. Det kom også forslag om å bruke infoskjermene for å reklamere for 

studiestart.  

 

Det har vært studentlunsj på instituttet. Dette var et av forslagene fra arbeidsgruppen for bedre 

studiemiljø. Det vil også bli kjøpt inn vannflasker med logo som deles ut under studiestart som et 

miljøskapende tiltak.  

 

Kaja og Helle informerte om at de jobber med å oppdatere nettsidene. Det er et ryddeprosjekt ved 

både at gammelt fjernes, men også for å gjøre nettsidene mer oversiktlig og lettere å finne relevant 

informasjon. Siden med informasjon om studentforeningene er for eksempel oppdatert.  



De informerte også om at det vil komme et nytt system for opptak av forelesninger. Det nye vil være 

at det er faglærer selv som har ansvaret for opptaket. Det kommer mer informasjon når det nærmer 

seg. 

 

Infomøtet for kriminologi og rettssosiologi studentene er neste uke og det skal være informasjon om 

det på infoskjermene i 1. og 6. etasje.  

 

Kommunikasjon med studenter kunne vært et tema på et møte i Programrådet. Hvilke kanaler er det 

mest hensiktsmessig å bruke for å nå studenter. Kommunikasjonsseksjonen ser på dette. Kanskje de 

kan komme for å si noe om dette.  

  

Fagutvalget for masterstudenter informerte om at e-posten deres nå er tatt i bruk og alle i 

fagutvalget har tilgang. De vil gjerne bli kontaktet på denne hvis det skulle være noe. E-posten er: 

Fagutvalget.master.ikrs@gmail.com  

  

Sak 3: Endringer av pensum og emnebeskrivelser (se vedlagt vedlegg) 

• KRIM2964/4964/ Det kriminalitetsfrie samfunn – pensum (og emnebeskrivelse) 

Nytt emne fra høsten som avholdes på norsk.  

Emnebeskrivelsen er allerede vedtatt da emne ble vedtatt.  

Programrådet ønsker å ha forskjell på eksamen for bachelor- og masternivå. Katja følger opp videre.   

 

• RSOS2958/4958 International Migration – pensum og emnebeskrivelse 

En artikkel er overlappende med RSOS1801. Katja følger opp videre.  

Emnebeskrivelsen ble godkjent av Programrådet.  

 

• KRIM2962/ The Sociology of Legal and Illegal Drug Use – pensum  

Programrådet godkjente endringene på pensum 

 

• KRIM1500/ Lovbrudd, lovbrytere og ofre – pensum  

Programrådet godkjente endringene på pensum 

 

• RSOS1801/ Innføring i rettssosiologi – pensum  

Pensumforslaget må revideres og ferdigstilles.  
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• KRIM2954/ Cultural and Narrative Criminology – pensum  

Programrådet godkjente endringene på pensum.  

 

• KRS4105/ Kvantitativ metode – pensum  

Programrådet godkjenner ikke økning til 4500/5000. Ordgrensen på 4000 beholdes.  

 

Spørsmål om endring på emnesiden godkjennes.  

Programrådet godkjenner bruk av arbeidskrav på emnet.  

 

• KRIM4101/ Sentrale teoretiske perspektiver i kriminologien 1 – pensum  

Endringen er at studentene kan velge 250 sider pensum selv. Alle foreleserne har måttet kutte litt av 

opprinnelig pensum. Tematikken er lik, men tatt ut litt av hver.  

Tanken er at studentene må presentere sitt selvvalgte pensum. Det kan gjøres i vanlig undervisning 

eller ved å ha et seminar hvor en del presenterer sitt pensum.  

Programrådet godkjenner endringen på pensum, med det forbehold at det legges til at det 

selvvalgte pensumet ikke kan være noe de har hatt fra før.  

 

Kommentarer til pensumendringer og emnesider ved instituttet.  

Kaja og Helle lager oversikt over de ulike eksamensformene på instituttet, lengden på disse og 

hvordan emnesidene er bygd opp, samt når emnet sist hadde endringer.  

Det kan være fint for studenter at emnesidene er bygd opp på samme måte.  

Programrådet mener det skal differensieres mellom eksamen på bachelor- og masternivå.  

 

Sak 4: Eventuelt  

Chat GPT  

Det er kommet en ny rapport som viser at sensorene ikke klarer å se bruk av Chat GPT. Det skal være 

tema på instituttlunsjen 13. april. Programrådet vil i neste møte se på retningslinjer for hvordan 

eksamensoppgaver bør utformes for å ta høyde for Chat GPT. Det kan da diskuteres om noen emner 

skal ha skoleeksamen til høsten. Det ble da også poengtert at det ikke er dumt faglig sett heller at 

det er variasjon på eksamensform da det nå er veldig mange emner som har hjemmeeksamen.  

Hvis det er ønske om å endre hjemmeeksamen til skoleeksamen kan det sendes inn forslag som tas 

på neste møte i Programrådet.  

 



Mastersensur  

Masteroppgavene som leveres har nå fult navn. De må være anonyme så langt det lar seg gjøre. Det 

tas derfor opp med masterskrivende at oppgavene nå må være anonyme. Det bør også oppfordres 

til å bruke malen for masteroppgaver som ligger på fakultetets nettside. Det hadde vært fint å ha et 

Canvas-rom som alle som skriver masteroppgave er en del av. Hvis det gjøres kan Canvas brukes som 

en arena for å dele informasjon til alle. Studiekonsulentene følger opp. 

 

Gamle eksamensoppgaver 

Det er ikke behov for at alle gamle eksamensoppgaver skal ligge ut på nettsiden. Kaja og Helle lar de 

tre siste gitte eksamener ligge ute og resten blir arkivert.  

 

Neste møte i Programrådet er torsdag 27. april kl. 14.  

 

 

For Katja Franko  

Leder for Programrådet  

 

Julie Seriana Melhus  

(for Christine Skogrand Havgar) 

Sekretær i Programrådet  

 

 

 


